S.A., alegando, em síntese que concedeu-lhe crédito pessoal, onde o requerido obrigou-se a pagar o débito de forma 
parcelada e por não cumprir com o contratado, foi ajuizada a presente demanda, sendo determinada citação do reque-
rido para que, em 3 (três) dias, efetue o pagamento da quantia de R$54.725,61 (cinquenta e quatro mil, setecentos 
e vinte e cinco reais e sessenta e um centavos – 04/03/2022), que deverá ser atualizada até a data do efetivo 
pagamento, acrescido dos honorários advocatícios de 10% sobre referido valor, consignando que o adimplemento 
espontâneo da dívida importa em isenção de custas processuais (art.

[...]

“CONCESSÃO ADMINISTRATIVA DOS SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO 
MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA, INCLUÍDAS A MODERNIZAÇÃO, EFICIENTIZAÇÃO, 
EXPANSÃO, GESTÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DA REDE MUNICIPAL DE 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA”, conforme segue:
1)  CONSÓRCIO LUZES DE ARAÇATUBA, no valor de R$ 512.000,00 (quinhentos e 

doze mil reais), 30,04% de deságio do valor estimado pela Prefeitura.
2)  CONSÓRCIO ARAÇATUBA LUZ, no valor de R$ 622.000,00 (seiscentos e vinte e 

dois mil reais), 15,01% de deságio do valor estimado pela Prefeitura.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC

Araçatuba, 15 de dezembro de 2023.
Alice Mattos Oliveira Vieira Guerreiro - Presidente

Leonardo Namba Fadil - Membro - Vitor Matheus Coelho - Membro